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Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro

Perdoes - MG - cep 37.260-000 APAE

Telefax:0(xx)35-3864-2002/2293

Oficio N20005/2022
Assunto: Solicitagdo subvengdo
Data: 16/02/2022

Prezado Senhor,

Estamos enviando a solicitacdo da subvencao, referente ao més
de Fevereiro/2022 no valor de R$ 9.230,45 (Nove mil duzentos e

trinta reais e quarenta e cinco centavos). Sendo Banco do Brasil Ag
2433-3 C/C 7843-3.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

) Wm Lo

y31a Maria Fernandes -
Presidente da APAE

Exmo.Sr.

Hamilton Resende Filho
DD. Prefeito Municipal
Perdoes — MG
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Preleitora Munlcipal e Pefdes

y

Fundagédo 10/03/1992 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS: 28.984.012541/93-73
Titulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821



< "mml"
I T T‘\\
Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro
Perddes — MG - CEP 37.260-000 PAE
Telefax:0(xx)35-3864-2002/2293  riuideas - 10

PLANILHA DE SUBVENGAO DO MES DE FEVEREIRO. 2022

FINALIDADE:

Pagamento de despesas com funcionarios.

No Total - RS 9.230,45 (nove mil e duzentos e trinta reais e quarenta cinco
centavos).

J@umo\, =

y31a Maria Fernandes -
Presidente da APAE

Fundagéo 10/03/1992 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS: 28.984.012541/93-73
Titulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821
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APAE

Plano de Trabalho

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
Rua Dr Jose Norberto de Andrade, 140 Bom Retiro
37.260-000 - Perddes - Minas Gerais
CNPJ 25.655.283/0001-30 - (35) 3864-2002

Fevereiro de 2022

1 Professor 1.833,79
- Professor 1.833,66
3 Pedagogo 1.896,32
4 Professor 539,45
5 Instrutor 2.062,04
6 Professor 1.065,19

9.230,45

Perddes,

24 de fevereiro de 2022.

s i ol

Lys Maria Fernandes
Presidente APAE Perddes




ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Rua José Norbeto de Andrade, 140 Bairo Bom Retiro Telefone (0xx35) 3864.2002-CEP. 37.260.000 Perdées -MG Wi e
by

FUNDADA EM 10 DE MARGO DE 1992
CNPJ 25.655.283/0001-30 CNAS 28.984.01254/93-7-UPM LEI N° 1581/92 SERVAS n° 178-Entidade de Fins Filantropicos n® 44006.002246/95-11

BALANCETE FINANCEIRO DE FEVEREIRO/2022

BALANCETE FINANCEIRO - BANCO BRASIL-CONTA N° 7843-3
RECEITA: VALOR DESPESAS VALOR |
Saldo anterior R$ 3,10 | Despesas R$ 9.230,45
Deposito: 03/02/2022 R$ 9.230,45 | Saldo para periodo seguinte R$ 3,25
Rendimento 02/2022 R$ 0,15
TOTAL R$ 9.233,70 R$ 9.233,70

D
JE ) 53 Lo J\A ITNT S f/ﬂ_ ?u.t.u.ﬂ.)

Lysta Maria Fernandes
Presidente
CPF - 490.048.246-37

Sueli Apa

a Hreire 6|as

Tesoureiro
CPF - 724.193.936-00



ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
FUNDADA EM 10 DE MARGCO DE 1992
CNPJ 25.655.283/0001-30 CNAS 28.984.01254/93-7-UPM LEI N° 1581/92 SERVAS n° 178-Entidade de Fins Filantropicos n° 44006.002246/95-11
Rua José Norbeto de Andrade, 140 Bairo Bom Retiro Telefone (0xx35) 3864.2002-CEP. 37.260.000 Perddes -MG

RELAGAO DE PAGAMENTOS MES FEVEREIR0/2022

=

APAE

Perddes - MG

N° de: | N° Cheque ou N° NF. Fatura Natureza Nome do Favorecido Mo Fungéio
Ordem | Ord. Bancéaria ou Recibo Despesas )
1 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Helem Kelem Mancini R$ 944,37 Professora
2 Crédito em conta Holerite Prest. Servigos Daisy Luced da Silva Barros R$ 71,63 Professora
3 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Michelle Mario de Matos R$ 1.177,57 Serv Gerais
4 Crédito em conta Holerite Prest. Servigos Maria Cleide Cidalino R$ 1.121,10 Monitora
5 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Lourival Augusto dos santos R$ 729,69 Assit. Admi
6 Crédito em conta Holerite Prest. Servigos Joana Darc de Padua Silva R$ 1.049,70 | Instrutor Educ
74 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Katiane Aide Mancini Rodrigues R$ 957,48 Secretaria
8 Crédito em conta Holerite Prest. Servigos Ligila Ribeiro Pereira R$ 675,43 | Tec. Enfermagen
9 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Claudineia Barbosa dos Santos R$ 1.177,57 | Servicos Gerais
9 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Israel Aparecido Procopio R$ 18,59 Professor
9 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Elielce AparecidaCardoso Faria R$ 71,74 Professora
10 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Lucas Alves Carvalho R$ 71,74 Professor
11 Crédito em conta Holerite Prest. Servicos Valeria Maraia Silva Araujo R$ 1.163,84 | Assist. Social
Total R$ 9.230,45
-¢Q)L V.0 4\/\-@'\(1‘1 ﬁb‘*“iDJ _)U,L l/a/

Lysia Maria Fernandes

Presidente

CPF - 490.048.246-34

Sueli Aparecida Freire Dias

Tesoureiro
CPF - 724.193.936-00



CNPJ 25.655.283/0001-30 CNAS 28.984.01254/93-7-UPM LEI N° 1581/92 SERVAS n° 178-Entidade de Fins Filantropicos n® 44006.002246/95-11
Rua José Norbeto de Andrade, 140 Bairo Bom Retiro Telefone (0xx35) 3864.2002-CEP. 37.260.000 Perddes -MG

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
FUNDADA EM 10 DE MARGCO DE 1992

CONCILIAGAO BANCARIA DE FEVEREIR0/2022

- Q:)k SV ? r’g\ﬂ:'\}\{'\, ﬁﬁj\iut,u.-UJ

Lysia Maria Fernandes

CPF - 490.048.246-34

Presidente

N° Cheque: Data Emissao: Valor Banco Conta Pago a:
XXX0000KXXX | 300000000000000C | X000000000 | XXXXXX XXOOOKX | X00000000G0OOONKIOKNKNXXXX
TOTAL R$

Sueli Aparecida Freire Dias
Tesoureiro
CPF - 724.193.936-00
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refox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=00...

(G333031543711622028
. Consultas - Extrato de conta corrente 03/03/2022 16:14:53
Cliente - Conta atual
Agéncia 24333
Conta corrente  7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS
:m & 02 /2022
Langamentos
balac:;ete movzv-anto Ag.origgm  Lote Histdrico Documento Valor RS  Saldo
04/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/02/2022 2433 99015 552.433.000.011.670
03/02 2433 11670-X PM PERDOES -IC
03/02/2022 0000 00000 42 230,45 (
04/02/2022 0000 13134 29,084 i
04/02/2022 0000 00000 42
28/02/2022 0000 00000 999SALDO

OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.

of 1 03/03/2022 16:16
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https://autoatendimento? _bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=47...

g ) G335031621879015013
ot Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/03/2022 16:26:08
Cliente
Agéncia 24333
Conta ‘ 7843-3 A P AMIGOS EXCEPCIONAIS
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2022
RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2022 SALDO ANTERIOR 3.10 0,646104
03/02/2022  APLICACAO 9.230,45 1.923,618037 4,798483806 1.924 264141
04/02/2022 RESGATE 9.230,45 2,83 1.923,590212 4800024426 0,673929
Aplicagao 28/12/2021 3,10 0,646104
Aplicagao 03/02/2022 9.227,35 283 1.922,944108
25/02/2022 SALDO ATUAL 325 0673929 0,673929
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 3.10
APLICACOES (+) 9.230,45
RESGATES (-) 9.230,45
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,98
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F {-) 2,83
RENDIMENTO LIQUIDO 015
SALDO ATUAL = 3.25
Valor da Cota
31/01/2022 4794494923
25/02/2022 4,824323845
Rentabilidade
No més 0.6221
No ano 12172
Ultimos 12 meses 3,7802
Transagéo efetuada com sucesso por: JB556727 LYSIA M FERNANDES.
Ouvidoria BB 0B00 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

03/03/2022 16:28
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Emissédo de comprovantes - 3o nivel

Data
04/02/2022

04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/0272022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022
04/02/2022

Descrigao

PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.
PG.ELTR.

HELEM KELEM MANC
DAISY LUCEDDA S
MICHELLE MARIO D
MARIA CLEIDE CID
LOURIVAL AUGUSTO
JOANA DARC DE PA
KATIANE AIDE MAN
LIGILA RIBEIRO P
CLAUDINEIA BARBO
ISRAEL APARECIDO
ELIELCE APARECID
LUCAS ALVES CARV
VALERIA MARIA S|

Valor
944,37

7163
1.177,57
1.121,10
729,69
1.049,70
957,48
675,43
1.177,57
18,59
71,74
71,74
1.163,84

https://autoatendimento2.bb.com br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...

Total didrio

9.230,45

Situagdo
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO

Documento

Sequencial
1

0w N O bW N

& A aa =3
W N = O

29/03/2022 07:55



NPJ: 25.655.283/0001-30 CC: EDUCAGAO Folha Mensal
I Mensalista Janeiro de 2022
Cogo Nofme do TBU T L Filal
127 HELEM KELEM MANCINI 239405 4 1
PROFEZSSOR DE EDUCACAO ESPECIAL DMU Admissao: 02/06/2016
wdigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
781| DIAS NORMAIS 16,00 1.035,92
3| FERIAS 15,00 1.003,55
805 MEDIA VALOR FERIAS 8,33 8,33
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 337,29
937| ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.244,25
812 INSS FERIAS 7,78 104,92
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 13,86
998| I.N.S.S. 7,50 77,69
Total de Vencimenios Total de Descontos
2.385,09° 1.440,72
veortigues ¥ 944,37
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Basa Cdic. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Falxa IRRF
2.007,09 2.385,09 2.385,09 190,80 944, 37 0,00

da nesle recibo.

liquida discrimi

Declaro ler

\

‘1\‘.‘

Assinalura do Funcionario

Data




| ASSUCLACAD P D5 rale = ~1GUS DOS EXCEPCLONALS 1CC: EDUCRCRD |Filial: 1y Folha Mensal|
|CNBJ: 25.655.283/0001-: ICarge: PROFESSOR DE EDUCACRQ |Depto: 4] Janeiro de 2022)
re—bRISY LUCZD DA 37102 ZARROS |Cateq.: | CBO: 239220|Admissao:  01/03/2017|
| Cédige | Descrigdo ! Referéncia | Vencimentos | Descontos |
! 365 | SAL HORA/AULA BASE FUND I | 3,00 | 49,14 | |
| 8066 | DSR PROFESSOR AULISTA | 16,67 | 8,19 | |
l 366 | ADICIONAL EXTRA CLASSE 203 | 20,00 | 11,47 | f
| 3 | FERIAS | 29,00 | 1.995,08 | |
i 805 | MEDIA VALOR FERIAS I 16,11 | 16,11 | |
| 931 | 1/3 DAS FERIAS | 33,33 | 670,40 | |
\ 836 | INSS DIF FER DESC A MAIOR | 0,00 | 7,99 | |
\ 937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS | 0,00 | | 2.408,53 |
[ 812 | INSS FERIAS | 9,02 | | 241,87 |
| 998 | 1.N.S.S. | 7,50 | | 5,16 |
| 942 | IRRF FERIAS | 7,50 | | 31,19 |
| [ | | | |
| | Total Vencimentos: | 2.758,38 | |
| I Total Descontos: | | 2.686,75 |
+ | Valor Liguido: | | 71,63 |
| R e frmmmm— : ;
| Salario Base: 2.063,88 | Base Célc. FGTS: 2.750,39 | Base Calc. IRRF: 0,00 |
| Sal. Contr. INSS: 2.750,39 | F.G.T.S do Més: 220,02 | Faiza IRRF 0,00 |
Declaro ter recebido a importdnciz liquida discriminada neste recibo. ) A ) Vs
NCAI KR L Zreed
Data " Assinatura do Empregado



| ASSOCIACAO PD [: 211G0S D05 EXCEPCLOMALS T As3LSTENIE SUCLAL |¥1llal: 1] rolna Mensal|
,_[Cﬂlﬂ:——?-5.655.283:’{ pi= |Cargo: MONITCR DE ALUNQ | Depta: 4 Janeiro de 2022]
|176 - MICHELLE . - © "= iAICS |Categ.: Mensalista [CBO:  334110|Admissdo: 07/08/2019]
frmmmmm e $omes mmm—— —— i - ot - + +
| Cédigo | Descrigao | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
Frmmmmnmn— s sossasms + + + +
| 8781 | DIA: | 31,00 | 1.212,00 | |
i 995 | SALAR. SHE | 1,00 | 56,47 | |
I 998 | I.N.c. . i 7,50 ] | 90,90 |
I | | | | |
| | | | | |
| | | I [ |
| | | I | |
| I I | | |
| | | ! | |
| | | | | |
| | ! | | |
| | | | | |
e T —— ' - e + +
| | Total Vencimentos: | 1.268,47 | |
| | Total Descontos: | | 90,90 |
+ | Valor Liguido: | | 1.177,57 |
|mmmm————————eee e ccmeme + t } t }
| Salédrio Base: 1.212,00 | Base Calc. FGTS: 1.212,00 | Base Calc. IRRF: 1.121,10 |
| Sal. Contr. IL..: 1.212,00 | F.G.T.S do Més: 96,96 | Faiza IRRF: 0,00 |

e s t

Declaro ter r=: - ortdncia liquida discriminada neste recibo.  , . oo o
o0l 8 fne ULl promis g po

/-" Bssinatura do Empregado

Data i



1

| ASSOCIACAC " 175 E RMIGOS DOS EXCEPCIONALS |CC: ASSISTENTE SOCIAL |Filial: 1| Folha Mensal|
|CN?£L35E§§§; o -3 |Cargo: MOMITOR DE ALUNO | Depto: 4| Janeiro de 2022|
[100 - MARIE =~ 1IN0 |Categ.: WYenszlista ICBO:  334110|Admissdo:  08/09/2014|
fmmmm——— e pmmmmm e e + i + +
| Codigo Descricdo | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
prmmmmmmmmm e -—- fommmm e - } -+
| 8781 | . RIS [ 31,90 | 1.212,00 | |
| 998 | . ..z, [ 7,50 | | 90,90 |
| i | | | |
| | | | | |
| i | | | |
| | | | | I
| ! | | | |
| | ! | | I
| ] i | | |
| | I | | |
| | | | | |
| | i I | |
fmmmm e e o + i +

| | Total Vencimentos: | 1.212,00 | |
| | Total Descontos: | | 90,90 |
+ | Vaior Liguido: | | 1,121,10
I . + - ¥
| Salério Bas-: 1.212,00 | Base Calc. FGIS: 1.212,00 | Base Cilc. IRRF: 1.121,10

| Sal. Contr. 1.212,00 | F.G.T.S do Més: 96,96 | Faiza IRRF: 0,00

P e i =

T

Declaro ter : a importincia liquida discriminada neste recibo.

Q4 QL 2 035 I anac YoUt ot AuAQ 174,

Data - Rssinatura do Empregado




| ASSUCLACAU P Ub PALS & AMLGUS LUS EXUEPULUNALS [L: AUMINLSTRATIVU |¥1llal: 1 Folha Mensal|
ICN;J:/ZL&HJBMODUI-}J |Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRAT|Depto: 1] Janeiro de 2022]
|12%7- LOURIVAL 2GUSTO [CS SANTOS |Categ.: Mensalista [CBO:  411010(|Admissao:  02/06/2016]
| Cédigo | Descrigio | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
| 8781 | DIAS NORMAIS | 10,00 | 781,94 | [
| 8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS | 6,00 | 469,16 | |
| 940 | DIFERENCA DE FERIAS | 112,00 | 112,00 | |
| 8112 | DIFTRENCA IZ 1/3 DE FERIAS I 37,33 | 37,33 | |
| 3] F"‘ 'AS | 15,00 | 1.100,00 | |
[ 931 | 1/: DRS FEFIAS | 33,33 | 366,67 | |
| 937 | ADI NTAMENTD DE FERIAS | 0,00 | | 1.35,17 |
| 812 | INSZ FERIAS | 787 | | 115,50 |
| 821 | I\aa DIFER., {CA FERIAS | 0,00 | | 29,70 |
| 598 | I.1 | 7,70 | I 107,85 |
I | | I | |
| | I | | I
| |  Total Vencimentos: | 2.867,10 | |
| | Total Descontos: | | 1.604,22 |
+ I Valor Liguido: | | 1.262,88 |
| == e - + : i :
| Salario Base: 2.424,00 | Base Calc. FGTS: 2.867,10 | Base Calc. IRRF: 883,70 |
| Sal. Contr. INSG: 2.867,10 | F.G.T.5 do Més: 229,36 | Faixa IRRF: y r} 0,00 |

Declam ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. I

(oL

™

Assinatyra do Empregado



| HOQULLIALAU PU UE FALD & HILLUD LUD BALLEULLUNALD (%9 BUMINLOLTRATLIVY |klllal: 1] roLlna Mensall

|CNBJ: 25.455.283/0001-30 [Cargo: INSTRUTOR EDUCACIONAL |Depto: 51 Janeiro de 2022|
173 - JOANA DNARC DE PADUR SILVA |Categ.: Mensalista ICBO:  515305|Admissdo:  29/05/2019]
| Cédigo | Descrigdo I Referéncia | Vencimentos | Descontos |
| 8781 | DIAS NORMAIS [ 16,00 | 1.159,23 | |
| 3 | FERIAS | 15,00 | 1.123,00 | |
| 931 | 1/3 DAS FERIAS ! 33,33 | 374,33 | |
| 937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS | 0,00 | | 1.379,08 |
| 812 | INSS FERIAS | 7,90 | | 118,25 |
| 821 | INSS DIFERENCA FERIAS I 0,00 | | 22,59 |
[ 998 | I.N.S.S. I 7,50 | | 86,94 |
| | | | I |
[ | I | I I
i I | I | |
| | | | | |
| | i | | !
| | Total Vencimentos: | 2,656,56 | [
| | Total Descontos: | | 1.606,86 |
+ | Valor Liquide: | | 1.049,70 |
| ; + t - t
| Salério Base: 2,246,00 | Base Calc. FGTS: 2.656,56 | Base Calc. IRRF: 860,11 |
| Sal. Contr. INSS: 2,656,56 | F.G.T.S do Més: 212,51 | Faixa IRRF: 0,00 |

- -

Declaro ter recebido a importanciz liquida discriminada neste recibo. , g Lfl- g
*++ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 11 DE FEVEREIRO *#* 041021024 A Sdoe.
Data .- Assinatura do Empregado




| MODULLALAU FU UL PALD B AILOUD LUD BALLELLUGALD
[CNPJ: 25.655.283/0001-30
|10T= KATIANE AIDE MENCINI RODRIGUES

(AN

AUMLNLISIKALLYU

|Cargo: SECRETARIA
|Categ.: Mensalista

[r1i1al: L rolna mensal|
| Depto: 1] Janeiro de 2022|
[CBO:  351505|Admissdo:  03/11/2014|

Sal. Contr. INSS: 2.150,32 | F.G.T.S do Més:

T

Declaro ter recebido a importdncia liquida discriminada neste recibo.

G4 L9L D

{

| Coédigo | Descrigaa | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
| 8781 | DIAS NOGRMAIS | 16,00 | 938,32 | |
| 940 | DIFERENCA DE FERIAS | 84,00 | 84,00 | |
| 8112 | DIFERENCA DE 1/3 DE FERIAS | 28,00 | 28,00 | |
| 3 | FERIAS | 15,00 | 825,00 | |
| 931 | 1/3 DARS FERIAS | 33,33 | 275,00 | |
| 937 | ADIATEYZINTO DE FERIAS | 0,00 | | 1.017,50

| 812 | INSS :--IAS | 7,50 | | 82,50

| 821 | INSS ZIZERENCA FERIAS | 0,00 | | 14,07 |
| 998 | I.N.S.S. | 7,50 | | 78,77 |
| | I [ | |
| | | | | |
| | | | | |
| |  Total Vencimentos: | 2.150,32 | |
| | Total Descontos: | | 1.192,84 |
+ | Valor Liquido: | | 957,48

[mmmm e ¥ } : + }
| Salario Base: 1.818,00 | Base Calc. FGIS: 2,150,32 | Base Calc. IRRF: 578,30

| 172,02 | Faiza IRRF: 0,00

'l

L3 »/ 4
e AT |

Data

__Astinatura do Empregado
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| ASSQCTACEN PD OE PRIS E AMIGOS DOS EXCEPCICHRIS 1CC: SAIDE |Filial: 11 Folha Mensal|
|CNPJ: 25.655.283/0001-30 |Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM |Depto: 51 Janeiro de 2022|
|90 - LIGILA RIBEIRD PEREIRA |Cateq.: Mensalista [CBO:  322205|Admissdo:  06/08/2012|
: + -- B e - + + .
| Codigo | Descricdo | Referéncia | Vencinentos | Descontos |
| 8781 | DIAS NORMAIS | 16,00 | 737,96 | |
| 3 | FERIAS | 15,00 | 714,90 | |
| 931 | 1/3 DAS FERIAS | 33,33 | 238,30 | |
| 937 | ADIZNTAI'-1TQ DE FERIAS | 0,00 | | 881,71 |
| 812 | INSS FERIZS | 7,50 | | 71,49 |
| 821 | INSS DIFEAEZNCA FERIAS | 0,00 | | 7,19 |
| 998 | I.N.S.S. | 7,50 | [ 55,34 |
| | ! | l |
| | | | | |
| | | I I |
! | | | I |
| I I | | |
] |  Total Vencimentos: | 1.691,16 | |
| | Total Descontes: | | 1.015,73 |
+ | Valor Liquido: | | 675,43 |
| e - : : +
| Saldrio Base: 1.429,80 | Base Célc. FGTS: 1.691,16 | Base Calc. IRRF: 485,84 |
| Sal. Contr. INSS: 1.691,16 | F.G.1.5 do Més: 135,28 | Faiza IRRF: 0,00 |
Declaro ter recebido @ importancia liguida discriminada neste recibo.
i :
Data Assinatura do Empregade




605 DOS EXCEPCIONAIS {CC: ASSISTENTE SOCIAL |Filial: 1] Folha Mensal|

e

| ASSOCIACAO PD DE PAIS E RHI

ICWS.ZBJ/OGOI-EO |Cargo: FAXINEIRO | Depto: 1] Janeiro de 2022|
| 95-="CTAUDINEIA BARBOSA DOS SANTOS |Categ.: Mensalista |CBO:  514320|Admissdo:  09/08/2013
| Codigo | Descrigdo | Referéncia [ Vencimentos | Descontos |
+ + ¢ - “+ -
| 8791 | DIRS NORMAIS | 31,00 | 1.212,00 | |
| 995 | SALARIO FAMILIA | 1,00 | 56,47 | |
| 998 | I.N.S.S. | 7,50 | | 90,90 |
l | | | | I
| | | | | [
| | | | i [
| | | I | |
| | I | [ |
| | | | i |
I | I I | |
| I | I I I
I | I | | |
+ B —— et B ; - + -t
[ | Total Vencimentos: | 1.268,47 | |
| [ Total Descontos: | | 90,90 |
+ | Valor Liquido: | | 1.177,57 |
| - -+ + - . -+
| Salério Base: 1.212,00 | Base Célc. FGIS: 1.212,00 | Base Calc. IRRE: 741,92 |
| Sal. Contr. INSS: 1.212,00 | F.G.T.S do Més: 46,96 | Faixa IRRF: 0,00 |

¥ T

Declaro ter recebido a importdncia liquida discriminada neste recibo. = \‘\ :
oM /c/ AR mt\\_&m o B Sa fv\a\\_
Data ’ Assinatura do Empregado




| ASS0CIZCAQ FPD LE FAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS |CC: EDUCRCRO |Filial: 1] Folha Mensal|
|CNPJ: 25.655.283/0001-30 |Cargo: PROFESSOR DE CURSO LIV|Depto: 4] Janeiro de 2022|
[170 - ISRAET, APARECIDO PROCOPIO [Categ.: [CBO:  333115/Admissdo: 01/04/2019]
== fmmmmmm e e o 4 + : :
Codigo | Descrigao | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
369 | SBL HCRE/AULA BASE EJR | 0,60 | 14,36 | |

3(c6 | DSR PROFESSOR AULISTA | 16,67 | 2,39 | |

366 | ADICIONAL EXTRA CLASSE 20% | 20,00 | 3,35 | |

| 3 | FERIAS | 29,00 | 583,18 | [
i 931 | 1/3 DAS FERIAS [ 33,33 | 194,39 | |
| 937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS | 0,00 | | 719,26 |
! 812 | INSS FERIRS | 7,50 | | 58,31 |
| 821 | INSS DIFERENCA FERIAS | 0,00 | | 0,01 |
| 998 | I.N.S.S. | 7,50 | | 1,50 |
| | | | | |
| | | | | I
| | | | I |
| | Total Vencimentos: | 797,67 | |
| | Total Descontos: | | 779,08 |
§ | Valor Liquido: | | 18,59 |
| ——— : : ; +
| Saldrio Base: 603,29 | Base Calc. FGTS: 797,67 | Base Calc. IRRF: 18,59 |
| Sal. Contr. INSS: 797,687 | F.G.T.3 do Més: 63,80 | Faixa IRRF: 0,00 |

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. 5 5
AR N —
Data Assinatura do Empregado



| ASSUULALAU PU Uk PALS b AMLLUS LUS EXCEFULUNALS B e ASSLSTENTE SUCLAL IF1l1als 1] Folha Mensal|
|CNPJ: 25.655.283/0001-30 |Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAQ |Depto: 4| Janeiro de 2022|
| 1$4——EEFFLCE APARECIDA CARDOSQ FARIA |Categ.: | CBO: 239220|Admissdo:  02/06/2016]
| Coédigo | Descricao | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
: + ; - ‘ -
| 365 | SAL HORA/AULA BASE FUND I | 3,00 | 49,14 | |
| B066 | DSR PROFESSOR AULISTA \ 16,67 | 8,19 | |
| 366 | ADICIONAL EXTRA CLASSE 20% i 20,00 | 11,47 | j
| 3 | FERIAS [ 29,00 | 1.995,08 | |
| 931 | 1/3 DAS FERIAS | 33,33 | 665,03 | |
| 836 | INSS DIF FER DESC A MAICR | 0,00 | 6,10 | [
| 937 | ADIANTAMENTC DE FERIAS | 0,00 | | 2.404,68 |
| 812 | INSS FERIAS | 9,00 | | 239,40 |
| 998 | I.N.S.S. | 7,50 | | 516 |
| 942 | IRRF FERIAS | 7,50 | | 16,03 |
| | | [ | i
I | | | | |
| |  Total Vencimentos: | 2.737,01 | |
| ! Total Descontos: | | 2.665,27 |
+ | Valor Liquido: | | 1,74 |
| - e + ! + :
| Saldrio Base: 2,063,88 | Base Calc. FGTS: 2.728,91 | Base Calc. IRRF: 0,00 |
| Sal. Contr. INSS: 2.728,91 | F.G.T.S do Més: 218,30 | Faixa IRRF: 0,00 |
Declaro ter recebido a importénciz liquida discriminada neste recibo. N o i Y R A
_J_/__/ d (11111} AL Jaaun

Data - = Assinatura do Empregado



| ASSOCIACAO &7 °T PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIOHALS Jeee LUULAVEY sx=aai -1 swenw sevees—e '
“TCiRg+—aa. 655. 27 ¢ 12001-30 |Cargo: PROFESSOR DE ECUCASRD |Bepto 4] Janelro de 2022|
1133 - LUCAS R° ° ZARVELED |Cateq.: | CBO: 239220|Admissdo:  02/06/2016]
Cédige ! Descricis | Referéncia | Vencimentos | Descontos |
fommemmmmmmagmns oo -—— ————t - : . -
| 365 | I HORA/RUL: ERSE FUND I | 3,001 49,14 | |
| 066 | - “QOFESC\’A RULISTA | 16,67 | 8,19 | [
l 366 | &L LON -xL ExIRA CLASSE 20% | 2C,00 | 11,47 | |
i 3l | 29,00 | 1.995,08 | I
| B31 11 =8 F F1RS i 33,33 | 665,03 | |
| 836 | - IF F77 DESC A MAIOR | 0,00 | 8,10 | |
[ 937 | .. .. RiBii. DE FERIAS | 0,00 1 | 2.317,19 |
| 812 | 1. . IZRIAS | 9,00 | | 239,40 |
| 998 | - .°.5. | 7,50 | | 5,16 |
| 942 | 1 FERIAS | 7,50 | [ 43,52 |
| I | 1 | )
| | I | | I
e ' + - 4
| |  Total Vencimentos: | 2.737,01 | |
| | Total Descontos: | | 2.665,27 |
+ | Valor Liguide: | | 1,14 |
|mmmmmmmm s emmmmmmmee e 1 + + -
| Saldrio Bas:: 2.063,88 | Base Calc, FGIS: 2.728,91 | Base Calc. IRRF: 63,64 |
| Sal. Contr. : : 2,728,91 | F.G.T.5 do Més: 218,30 | Faiza IR?{:' i 0,00 |
pemmmmmmmmmmmmmsComsee e o + -- - 7 +
Declaro ter : ‘o a importincia liguida discriminada neste recibo. b // . /’I /‘i-‘ .
+4+ PARABE!: =] ANIVERSARIO NO DIA 01 DE FEVEREIRO ‘** UYIC Yy X+ JOU {’/u{- [ CALLS

" Data ) Assinatura do Empregado



[CNPJ: 25.6%:.C0 -

[
+
|
+

[
[
+

70 UAIFELA

- i
Cédigo |
T

8781 |
R
931 | .

937 |
812 |
821
998

Saldrio Bas=:
Sal. Contr. :

Declaro t-

S T T e T AowlolBNIL SULLIAL lk1l1al: 1 Folha Mensal|
I- iCargo: A3SISTENTE SOCIAL | Depto: 1 Janeiro de 2022

250 iCateg.: Mensalista [CBO: 251605/ Admissdo: 01/02/2011]
T=scrigdo i Referéncia | Vencimentos | Descontos |
16,00 | 1.254,90 | |

i 15,00 | 1.254,44 | |

i 33,33 | 418,15 | |

TORITA I 0,00 | | 1.538,56 |

| 8,01 | | 134,03 |

ZUIES ! 0,00 | | 32,70 |
7RG [ 98,36 |

i | [

i | |

! l [

i | |

| | |

| Total Vencimentos: | 2.967,49 | |

| Total Descontos: | | 1.803,65 |

i Valor Liquido: | | 1.163,84 |

-------------- L s — -
¢.503,87 | Base Calc. FGTS: 2.967,49 | Base Calc. IRRF: 1.163,84 |
2.967,49 | F.G.T.5 do Mes: 237,39 | Faixa IRRF; 0,00 |
------------- -+ ——— - i -+
‘Tinciz liquida discriminada neste recibo. Y a P~
,‘_“'__/,_,3’_/ s Yol b S e

Data .7 Rssinatura do Empregado +



-
=000 -

i)

N
Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro
Perdées — MG - CEP 37.260-000 APA

Telefax:O(:o()35-3864-2002J2293 Perdoes - MG

Oficio: n°® 014/2022
Assunto: Envio de do documentos

Data: 30/03/2022

Exmo. Senhor,

Estamos enviando copias das prestagbes de contas, referentes as
subvengao do més de Fevereiro 2022. '

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

BTN qzuwxu tw-fv
L{sia Maria Fernandes
Presidente da APAE

Fundo Municipal Assisténcia Social Al | .
Perddes - MG g ‘K’% bardoy {uapaax
Had.202)

Fundacdo 10/03/1892 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS! 28.984.012541/83-73
Tiulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821
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Rua Dr. José Norberto de Andrade, 140 - Bairro Bom Retiro
Perddes — MG - CEP 37.260-000 PAE
Telefax:0(xx)35-3864-2002/2293  perdoes - MG

Oficio: n°® 015/2022
Assunto: Envio de documentos
Data: 30/03/2022

Exmo. Senhor,

Estamos enviando copias das prestagdes de contas, referentes as
subvencdo do més de Fevereiro de 2022.

Sem mais para 0 momento.

Atenciosamente,

J&' Yua 4\&% ﬁwﬂu

Lysia Maria Fernandes
Presidente da APAE

Exmo. Sr.
Hamilton Resende Filho
Prefeito Municipal

Perddes - MG PROTOCOLO

Pileiya

Fundagéo 10/03/1992 CGC: 25.655.283/0001-30
Registro no CNAS: 28.984.012541/93-73
Titulo de Utilidade Publica: Municipal, Estadual e Federal
Certificado de Entidade Benef.de Assist. Social, SEDESE: 10821



